
SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL
01/12/2015 - AÜTOATENDIMENTO - 08.53.05
0856700856 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE:

AGENCIA:

MARÜMBI CAMARA MUNICIPAL

0856-7 CONTA: 17.309-6

Convênio BRASIL TBLECOM (PR)

Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor em Dinheiro

Valor em Cheque
Valor Total

84630000002-9

62437820151-8

70950020815-8

10110500000-0

27/11/2015
270,95

O, 00
270,95

DOCUMENTO: 112707

AUTENTICACAO SISBB; 9.3E1.65E.4E8.AD3.068

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (10/01/2018 09:19:24)
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